
愛臨工発 20-002 

令和 2年 5月 25 日 

会員各位 

一般社団法人愛知県臨床工学技士会 

理事長 神戸 幸司  

副理事長 柴田 昌典  

医工連携部長 蜂須賀 章友 

（公印省略） 

 

名古屋商工会議所会員企業様からのマスク等寄付のご案内 

 

拝啓 日ごろより当会の事業にご支援・ご協力をいただき感謝申し上げます。当会は名古屋商工会議所、

メディカル・デバイス産業振興協議会と一緒に「医療に活かそう中部のモノづくり」として中部地区の

企業の医療機器関連分野への参入や事業拡大を図るための活動と臨床工学技士との連携、医工連携の推

進を行っています。 

さてこの度、名古屋商工会議所を通じて企業様から当会会員施設(医療機関)へのマスク等の寄付協力

のお申し出をいただきました。つきましては下記の方法で募集しますので、必要に応じてご応募いただ

きますようお願い申し上げます。また併せて皆様からは企業様への開発ニーズを募集しています。新型

コロナウイルス肺炎関連問わず医工連携ニーズを持ちの方は愛知県臨床工学技士会 HP の医工連携ニー

ズ・アイデア募集や下記問い合わせ先までご連絡ください。 

敬具 

 

記 

 

提 供 物 品：①サージカルマスク 

②次亜塩素酸水 

 

応募締切日：2020 年 5月 29 日(金) 

 

応 募 方 法：各施設の臨床工学部門代表者にメールをさせていただきますので、メール本文中の URL リ

ンクで詳細を入力してください。 

      ※メールが届かない場合は問い合わせ先までご連絡ください。 

 

応 募 条 件：①一般社団法人愛知県臨床工学技士会会員が在籍する医療機関に限ります。 

②1施設につき 1回の申し込みのみとさせていただきます。 

③申し込みは施設臨床工学部門代表者が行ってください。(申込者は会員でなくても可) 

④数に限りがありますのでご希望に添えない場合があります。 

 

＜問い合わせ先＞ 

〒453-8511 愛知県名古屋市中村区道下町 3-35  

名古屋第一赤十字病院 臨床工学技術課 

担当 蜂須賀章友 

メール送信先：a-hachisuka@nagoya-1st.jrc.or.jp 

連絡先：052-481-5111（病院代表） 

以上 


